accusatoris

cLllL lie penis nqtarii nollentis se subscribere

in contractibusj quibus interfuit

item Mtzcxxj mense novembris statutum estf ut

tabeliones seu notariii qui in contractibus pro no

tariis adhibentnr ad subscriptionem instrumenti

seu instrumentorump contractus seu contractuuml

debeant tempore tradicionis seu tradicionum ipsoi

rum instrumentorum imbriviatura tradentis instrn

mentum i subscriptionem suam facerea sicut faciunt

et facere debent in ipsis instrumentis a facta sibi

solucione denariorum duo pro subscriptionibus

duabusg silicet imbriviatnre et instrumentig quas

subscriptiones qui facere recusaveritj solvat Pro

banno comani de cumis solidos viginti novorumg

et hec intelliguntur de illis notariisp qui faciunt cartas

et brevia et contractus

cLlllL ne penis illorum quifecerint cartasfalsug

et qui produxcrint et fieri fecerint eas cic

item nccng die dominicoa sexto intrantis ianuarii

statutum esta si quis fecerit cartam falsam faddi

tura vel condempnacionemy in uccnxm mense inniija

vel cartam iam falsam prodnxeritl solvat pro banno

libras centum novorumj aut manum amittatj et

fides ei aufferatur in perpetuump et causam eamy

in qua eam produxeriti amittatg et notarius qui

eam fecerit s totidem lj aut manum amittat et fides

aufferatur in perpetuum. lit ille qui dixerit sub

potestate vel consulibus comanis et iusticie vel ne

gociatorum . cartam sive instrumentum falsam vel

falsum essei et probare voluerit de ipsa falsitate

vel ostenderey inret ad sancta nei evangelia statim

se credere et habere suspicionem certam de ipsa

carta sive instrumentum by sit falsum et postea pro

cedat. lit potestas et consules comanis et iusticie

et negociatorum teneantur ex officio suo inquirere

ipsam falsitatem Additum est inccula mense madiii

quod ille qui iuraverit cartam falsum cy et probare

non poterit y solvat pro banno in qualibet vice so

lidos centum g et hoc intelligatur si usus fuerit ipsa

carta in iudicioi postquam iurata fuerit falsa a salvo

tamen quod d auferatnr fides illi a qui haberet ces

sionem vel donacionem de ipsa carta vel instro

mento sive condempnationep sed auferatur illi vel

illis qui fecissent et dedissent ipsam cessionem vel

donacionem tantnmg que adiectio non intelligatur

in illo 1 qui fecerit fieri falsam j nec in tabellione

ch. Pe penis illorum qui cedunt iura de curtis

falsis.

ltem nccxvnn mense octubris statutum estp super

personis illisy qui cedunt iura et actiones de falsis

instrumentis fadditur vel de falsis condempnacio